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Друга ліга Б
2025/26 8-й тур, Матч №43

Неділя, 14.09.2025, 12:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 23°C.

«Чорноморець-2» Одеса

2 : 4

«Чайка» П. Борщагівка

75 Набит Максим
42 Козир Святослав
29 Пилипенко Роман
24 Жаржу Мозес
4 Кратов Магомед
15 Лущик Сергій
37 Фатьянов Данило (К)
18 Робакідзе Гіоргі
33 Пшеничнюк Олександр
22 Рязанцев Євгеній
70 Жоао Нето

Запасні
45 Тарасенко Олександр
69 Скараєв Олексій
21 Лебідь Ілля
43 Вєнік Станіслав
47 Марков Максим
36 Тіщенко Данило
26 Онуфриенко Єгор
14 Ходак Нікіта
20 Степовий Нікіта
40 Черніков Микита
49 Лебеденко Давид
25 Мирненко Станіслав

Тренер
Діденко Анатолій

96 Шарій Єгор
23 Музиченко Антон (К)
40 Махонін Артем
55 Ковальов Ростислав
21 Баранов Микита
6 Остролуцький Олег
66 Вечурко Микола
7 Гуськов Олександр
10 Кулакевич Владислав
9 Овчарук Валентин
29 Венгер Глєб

Запасні
11 Куделін Максим
45 Коломієць Володимир
77 Клименко Степан
95 Головко Максим
90 Гоголь Данило
3 Крамаренко Максим
70 Шарай Денис

Тренер
Хохлов Вадим

Арбітр:
Дубина Ростислав
Асистент 1:
Ніженковський Олександр
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Гірс Олексій
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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Друга ліга Б, 2025/26, 8-й тур, Матч №43
Неділя, 14.09.2025, 12:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 23°C.

«Чорноморець-2» Одеса 2 : 4 «Чайка» П. Борщагівка
27' 55 Ковальов Ростислав

77 Клименко Степан

39' 21 Баранов Микита

70 Жоао Нето 44'

46' 10 Кулакевич Владислав
11 Куделін Максим

51' 66 Вечурко Микола
24 Жаржу Мозес

47 Марков Максим 57'

70 Жоао Нето
20 Степовий Нікіта 57'

37 Фатьянов Данило 60'

61' 29 Венгер Глєб
95 Головко Максим

15 Лущик Сергій
43 Вєнік Станіслав 63'

22 Рязанцев Євгеній
21 Лебідь Ілля 63'

63' 9 Овчарук Валентин

4 Кратов Магомед 74'

77' 9 Овчарук Валентин

79' 21 Баранов Микита
33 Пшеничнюк Олександр

69 Скараєв Олексій 80'

85' 21 Баранов Микита
70 Шарай Денис

85' 6 Остролуцький Олег
3 Крамаренко Максим

90+1' 7 Гуськов Олександр

43 Вєнік Станіслав 90+1'

21 Лебідь Ілля 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


